
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Божиновски Гоце Стефан 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 11 Октомври Куманово

2 Велимировски Сашо Дарио 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

3 Ѓуревски Ванчо Јован 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Христијан Карпош Куманово

4 Додевска Горан Меланија 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Христијан Карпош Куманово

5 Илиевски Александар Марко 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

6 Јаневски Зоран Матеј 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

7 Каревски Зоран Стефан 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Кочо Рацин Куманово

8 Кипријановски Иван Александар 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Крсте Мисирков Куманово

9 Милевски Ненад Марко 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Христијан Карпош Мл.Нагоричане

10 Михајловиќ Зоран Јан 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Вук Караџиќ Куманово

11 Петрушевски Игор Марко 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Крсте Мисирков Куманово

12 Стаменковски Тони Дамјан 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Кочо Рацин Куманово

13 Стојановиќ Горан Лука 5.000 50.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 75.00 Крсте Мисирков Куманово

14 Спасовски Мишел Горјан 4.983 49.83 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 74.83 Христијан Карпош Куманово

15 Арсовски Игор Лука 4.982 49.82 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 74.82 Крсте Мисирков Куманово

16 Димитриевски Дејан Лука 4.981 49.81 5.00 5.00 5.00 5.00 4.75 4.75 5.00 5.00 5.0 0.00 74.56 Кочо Рацин Куманово

17 Ивановски Горан Давид 4.981 49.81 5.00 5.00 5.00 5.00 4.75 4.75 5.00 5.00 5.0 0.00 74.56 Кочо Рацин Куманово

18 Манасијевиќ Далибор Ива 4.962 49.62 5.00 5.00 5.00 5.00 4.75 4.75 5.00 5.00 5.0 0.00 74.37 Браќа Рибар с.Табановце

19 Додевски Далибор Ангел 4.950 49.50 5.00 5.00 4.75 4.75 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 74.25 Христијан Карпош Куманово

20 Стојчиќ Југослав Кристијан 4.923 49.23 5.00 5.00 5.00 5.00 4.75 4.75 5.00 5.00 5.0 0.00 73.98 Кочо Рацин Куманово

21 Јаневски Драган Илија 4.930 49.30 4.75 4.75 4.75 4.75 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 73.80 Крсте Мисирков Куманово

22 Алексиќ Горан Дамјан 4.923 49.23 4.75 4.75 4.75 4.75 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 73.73 Браќа Рибар с.Табановце
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23 Илијевски Александар Алексеј 4.890 48.90 4.50 4.50 5.00 5.00 4.75 4.75 5.00 5.00 5.0 0.00 73.15 Браќа Миладиновци Куманово

24 Трајковски Ивица Павел 4.872 48.72 5.00 5.00 5.00 5.00 4.75 4.75 4.50 4.50 5.0 0.00 72.97 Кочо Рацин Куманово

25 Николовски Диме Марио 4.843 48.43 5.00 5.00 5.00 5.00 4.50 4.50 5.00 5.00 5.0 0.00 72.93 Магдалена Антова Куманово

26 Пауновиќ Тихомир Дамјан 4.908 49.08 5.00 5.00 5.00 5.00 4.75 4.75 4.00 4.00 5.0 0.00 72.83 11 Октомври Куманово

27 Фуртула Никола Данило 4.807 48.07 4.75 4.75 4.75 4.75 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 72.57 Христијан Карпош Куманово

28 Тричковиќ Александар Милан 4.877 48.77 4.25 4.25 5.00 5.00 5.00 5.00 4.50 4.50 5.0 0.00 72.52 Крсте Мисирков Куманово

29 Денковски Бруно Андреј 4.823 48.23 5.00 5.00 5.00 5.00 4.25 4.25 5.00 5.00 5.0 0.00 72.48 11 Октомври Куманово

30 Цаневски Дејан Глигор 4.698 46.98 4.00 4.00 5.00 5.00 4.25 4.25 5.00 5.00 5.0 0.00 70.23 Магдалена Антова Куманово

31 Ѓоргиевски Гоце Емил 4.693 46.93 4.25 4.25 5.00 5.00 4.50 4.50 4.50 4.50 5.0 0.00 70.18 Крсте Мисирков Куманово

32 Симоновски Слаѓан Андреј 4.712 47.12 4.50 4.50 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.00 5.0 0.00 69.62 Магдалена Антова Куманово

33 Костадиновиќ Ивица Петар 4.720 47.20 4.25 4.25 5.00 5.00 4.50 4.50 3.50 3.50 5.0 0.00 69.45 Браќа Миладиновци Куманово

34 Алексиќ Дејан Огњен 4.656 46.56 4.25 4.25 5.00 5.00 4.25 4.25 4.00 4.00 5.0 0.00 69.06 Браќа Миладиновци Куманово

35 Вичишки Тодор Андреј 4.747 47.47 4.75 4.75 5.00 5.00 3.00 3.00 3.50 3.50 5.0 0.00 68.72 Браќа Миладиновци Куманово

36 Милорадовска Бобан Мариола 4.690 46.90 4.00 4.00 4.50 4.50 4.25 4.25 4.00 4.00 5.0 0.00 68.65 Толи Зордумис Куманово

37 Спасовски Јонче Стефан 4.640 46.40 4.00 4.00 5.00 5.00 4.25 4.25 4.00 4.00 5.0 0.00 68.65 Браќа Миладиновци Куманово

38 Стефановски Коки Андреј 4.638 46.38 4.25 4.25 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.00 5.0 0.00 68.63 Магдалена Антова Куманово

39 Каранфиловски Горан Лука 4.688 46.88 3.75 3.75 5.00 5.00 3.75 3.75 4.00 4.00 5.0 0.00 68.38 Крсте Мисирков Куманово

40 Станковиќ Јовица Никола 4.612 46.12 4.75 4.75 4.50 4.50 4.00 4.00 4.00 4.00 5.0 0.00 68.37 Толи Зордумис Куманово

41 Стефановски Зоран Никола 4.478 44.78 4.25 4.25 5.00 5.00 4.25 4.25 4.50 4.50 5.0 0.00 67.78 Кочо Рацин Куманово

42 Деспотовски Дејан Јаков 4.532 45.32 4.00 4.00 5.00 5.00 3.25 3.25 4.00 4.00 5.0 0.00 66.57 Крсте Мисирков Куманово

43 Митковски Марјан Лука 4.528 45.28 4.00 4.00 4.00 4.00 4.25 4.25 4.00 4.00 5.0 0.00 66.53 Крсте Мисирков Куманово

44 Трајковска Далибор Александра 4.459 44.59 4.75 4.75 3.75 3.75 4.00 4.00 4.00 4.00 5.0 0.00 66.09 11 Октомври Куманово

45 Тоневски Александар Дејан 4.506 45.06 4.75 4.75 3.50 3.50 4.75 4.75 3.00 3.00 5.0 0.00 66.06 Магдалена Антова Куманово

46 Стојчевски Александар Мишаел 4.466 44.66 3.75 3.75 5.00 5.00 4.00 4.00 3.50 3.50 5.0 0.00 65.91 Крсте Мисирков Куманово

47 Насковски Дејан Марио 4.512 45.12 4.25 4.25 4.25 4.25 3.50 3.50 3.50 3.50 5.0 0.00 65.62 Толи Зордумис Куманово

48 Алексиќ Слаѓан Јован 4.461 44.61 3.50 3.50 3.00 3.00 5.00 5.00 4.50 4.50 5.0 0.00 65.61 Браќа Рибар с.Табановце

49 Лазаревски Оливер Алексеј 4.413 44.13 4.50 4.50 5.00 5.00 3.00 3.00 3.50 3.50 5.0 0.00 65.13 Магдалена Антова Куманово

50 Краљевски Ненад Милан 4.386 43.86 4.25 4.25 4.75 4.75 3.25 3.25 3.50 3.50 5.0 0.00 64.61 Кочо Рацин Куманово

51 Драгутиноски Горан Филип 4.355 43.55 3.50 3.50 5.00 5.00 3.75 3.75 3.50 3.50 5.0 0.00 64.30 Магдалена Антова Куманово

52 Максимовска Ивица Ања 4.401 44.01 3.75 3.75 5.00 5.00 3.50 3.50 3.00 3.00 5.0 0.00 64.26 Браќа Миладиновци Куманово

53 Јаневски Дарко Лео 4.287 42.87 4.75 4.75 5.00 5.00 3.50 3.50 3.00 3.00 5.0 0.00 64.12 Кочо Рацин Куманово

54 Стојчевски Саша Лука 4.360 43.60 4.75 4.75 4.00 4.00 3.00 3.00 3.50 3.50 5.0 0.00 63.85 Магдалена Антова Куманово

55 Ангеловска Јовица Анастасиа 4.448 44.48 5.00 5.00 3.25 3.25 3.00 3.00 3.00 3.00 5.0 0.00 63.73 Магдалена Антова Куманово

56 Спасовски Зоран Иван 4.212 42.12 4.75 4.75 5.00 5.00 3.25 3.25 3.50 3.50 5.0 0.00 63.62 Браќа Миладиновци Куманово

57 Поповски Слободан Лука 4.272 42.72 3.75 3.75 5.00 5.00 4.00 4.00 3.00 3.00 5.0 0.00 63.47 Браќа Миладиновци Куманово

58 Ристевски Драге Никола 4.257 42.57 3.25 3.25 3.50 3.50 4.50 4.50 4.50 4.50 5.0 0.00 63.32 Христијан Карпош Мл.Нагоричане

59 Митковски Жарко Марко 4.331 43.31 3.75 3.75 5.00 5.00 3.25 3.25 2.50 2.50 5.0 0.00 62.81 Кочо Рацин Куманово

60 Трајковска Аце Стефанија 4.266 42.66 4.75 4.75 4.00 4.00 2.75 2.75 3.50 3.50 5.0 0.00 62.66 11 Октомври Куманово

61 Стојковски Владимир Иван 4.285 42.85 3.50 3.50 5.00 5.00 3.25 3.25 3.00 3.00 5.0 0.00 62.60 Браќа Миладиновци Куманово

62 Јаневска Далибор Бојана 4.220 42.20 4.75 4.75 4.00 4.00 3.00 3.00 3.50 3.50 5.0 0.00 62.45 11 Октомври Куманово



63 Стајковиќ Игор Мартин 4.111 41.11 3.25 3.25 3.00 3.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.0 0.00 62.36 Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане

64 Драгомировиќ Зоран Андреј 4.128 41.28 4.00 4.00 4.50 4.50 4.25 4.25 3.00 3.00 5.0 0.00 62.03 11 Октомври Куманово

65 Станоевски Синиша Давид 4.241 42.41 4.00 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 2.50 2.50 5.0 0.00 61.66 Кочо Рацин Куманово

66 Јовановиќ Далибор Сара 4.130 41.30 3.75 3.75 4.75 4.75 2.67 2.67 3.50 3.50 5.0 0.00 60.97 Браќа Миладиновци Куманово

67 Богдановски Дејан Милан 4.082 40.82 4.25 4.25 3.25 3.25 3.75 3.75 3.50 3.50 5.0 0.00 60.57 11 Октомври Куманово

68 Лазаревски Игор Ангел 4.157 41.57 3.50 3.50 3.75 3.75 3.00 3.00 3.50 3.50 5.0 0.00 60.32 Крсте Мисирков Куманово

Примени се ученици заклучно со реден број 68 Училишна комисија 
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ 


